第２号様式（第 6条関係）

住民基本台帳事務における支援措置承認・不承認通知書

  年  月  日

   様

春日井市長

  年  月  日付けの申出については、次のとおり承認・不承認

しましたので通知します。

１ 申出者

現 住 所

氏 名

生年月日

２ 加害者等

住 所

氏 名

３  申出書に係る結果

承

認

支援措置期間    年 月 日から   年 月 日まで

不
承
認

＊ なお、住所を市外へ移転した場合、支援措置終了となりますので引き続き

支援措置を受けたい方は御相談ください。